РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

    АДМИНИСТРАЦИЯ ПРЕГРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.02.2016                                ст.Преградная

№13
О проведении повторного открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными на территории Преградненского сельского поселения.

          В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 06. 02.2006 г. № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», пунктом 59 раздела 6 «Правила проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести повторно открытый конкурс по выбору управляющей организации на право заключения договоров управления многоквартирными домами, расположенными на территории Преградненского сельского поселения ст.Преградная ул. Комсомольская  дом № 12, дом13; ул. Красная, дом 110, дом 112, дом 119В; ул.Октябрьская, дом 27, дом 28, дом 29, дом 30, дом 31, дом 32, дом 35, дом 37;  ул.Пионерская, дом 7, дом 14, дом 30, дом 36

ул.Советская, дом 51, дом 53, дом 54, дом 68.
2. Увеличить расчетный размер платы за содержание и ремонт жилого помещения на 10 процентов.
Глава  администрации Преградненского

сельского поселения                                                                А.Н.Звонарев